1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2011 年 4 月 28 日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

「トキメキ☆成均館(ソンギュンガン）スキャンダル」

韓国テレビドラマＤＶＤ 初週レンタル回数 過去最高を記録

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社が全国で展開する TSUTAYA にて、4 月 20 日よりレンタル

開始した韓国テレビドラマ「トキメキ☆成均館(ソンギュンガン）スキャンダル<完全版>」の初週のレンタル

回数が 22,000 回となり、アジア TV ドラマジャンルの初週レンタル回数過去最高記録を更新しましたので、

お知らせします。（※TSUTAYA のアジア TV ドラマジャンル 通常価格における vol.1 の実績）

この記録は、これまでの記録である韓流時代劇ドラマ「推奴＜チュノ＞」の初動 1 週間のレンタル回数を

大きく上回り、2010 年に大ヒットしたチャン・グンソク主演の韓流ドラマ「美男<イケメン>ですね」対比で

220％の記録となります。

また、最新のTSUTAYAアジアTVドラマウィークリーランキング（4/18（月）～4/24（日）集計）では、上位

10 位すべてを「トキメキ☆成均館スキャンダル＜完全版＞」が独占しております。

【「トキメキ☆成均館スキャンダル」DVD 情報】

全 20 話／1 話約 65 分／2010 年／韓国／カラー／音声 2（韓国語・日本語）

■［レンタル］トキメキ☆成均館スキャンダル＜完全版＞ 全 10 巻

TSUTAYA にて大好評レンタル中！（TSUTAYA 限定レンタル）

レンタル発売・販売元:カルチュア・パブリッシャーズ

■［セル］トキメキ☆成均館スキャンダル＜完全版＞

DVD－BOX1(5 枚組)＆2(6 枚組) 大好評発売中！ 各￥18,900（税込）

セル発売元：カルチュア・パブリッシャーズ 販売元：東宝

■公式サイト：http://www.tokimeki-t.jp

本件に関するお問い合せ：

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社
広報担当：高橋祐太

TEL：03-6800-4464／FAX：03-3760-6020

NEWS RELEASE